
　　　　令和2年2月5日 
各チーム代表者様 

　　　　旭川地区バスケットボール協会 
　　　　　　　　会長　　前野　和義 
　旭川社会人バスケットボール連盟 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　中道　陽一 
 

機関紙【旭川のバスケットボール】(第46号)購入申し込みについて 
 
　日頃より、旭川社会人バスケットボール連盟の活動に対し温かいご理解、ご
協力を賜り感謝申し上げます。 
　さて、令和元年度機関紙【旭川のバスケットボール】(第46号)の発行の時期
となりました。地区協会の広報委員会を中心に、2月末の完成に向け編集作業
を行っております。 
　毎年各チームには2冊以上のご購入をお願いしておりますが、今年度も昨年
同様、各チームの２冊分を連盟にて負担させていただくことになりました。つ
きましては３冊以上をご希望のチームのみ、３冊目以降の分のご入金をお願い
いたします。 
 
 
１．申込締切：２０２０年２月１４日(金)　期日厳守！！ 
２．定価　　：１冊１,１００円。 
３．申込方法：締切日までに３冊目以降の分を下記口座にお振込みください。
　　　　　　　　　　　　 

銀行 口座番号 口座名 

旭川信用金庫　本店 普通預金　1101923 旭川社会人事務局 

※依頼人の名前には必ずチーム名を記入してください。 
 
４．受渡方法：３月以降の大会時にお渡しするか、郵送いたします。 
５．問合せ先：旭川社会人バスケットボール連盟 事務局 

メールアドレス：society@asahikawa-basketball.org 
 

 
　　　　　　　　　　　以上 

mailto:society@asahikawa-basketball.org

